平成 29 年 3 月吉日

各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 大分県ＣＴ研究会	 代表世話人

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 国家公務員共済組合連合会	 新別府病院	 放射線科

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 吉武	 貴康

第 12 回大分県ＣＴ研究会開催のお知らせ

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

	さて、このたび、第 12 回大分県ＣＴ研究会を、下記の日程にて開催いたします。今回は

「造影検査	」をテーマとして、開催いたします。万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					敬具

本会は、日本 X 線 CT 専門技師認定機構、日本救急撮影認定機構、肺がん CT 検診認定機構の単位認定講習会と

なっています

記

	 日	 	 時	 	：	 平成 29 年 3 月 25 日（土）	 15:00～18:00
	 会	 	 場	 	：	 大分大学医学部附属病院	 高度救命救急センター棟 4 階	 「大会議室」

	 会	 	 費		 ：	 	500 円

	 	 	 テーマ	 『	 造影検査	 』

	 15:00〜15:05	 開会のあいさつ

大分大学医学部附属病院	 医療技術部放射線部門	 岩田	直浩

臼杵市医師会立コスモス病院	 放射線部	 後藤	翔平

	 15:05〜15:35	 情報提供

司会	 臼杵市医師会立コスモス病院	 放射線部	 後藤	翔平

	 GE ヘルスケア・ジャパン
	 	 	 	 									 	 エーザイ株式会社

15:35～16:35	 施設発表
座長	 大分大学医学部附属病院	 医療技術部放射線部門	 岩田	直浩

①「頭部領域」大分三愛メディカルセンター	 放射線技術部	 北里	隆文	氏

②「腹部領域」大分県立病院	 放射線技術部	 井元	めぐみ	氏

③「下肢領域」大分岡病院	 放射線科	 小松	豊	氏

16:35～16:45	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 休憩

16:45〜17:50	 特別講演

「造影検査	 ～基礎から応用まで～」

講師	 根本杏林堂	 弓場	孝治	先生

座長大分県立病院	 放射線技術部	 西嶋	康二郎

17:50〜18:00	 閉会のあいさつ	 新別府病院	 放射線科	 吉武	貴康

																																																	 			 共催：大分県 CT 研究会

																																																												エーザイ株式会社

	 	 																 	 																																					GE ヘルスケア・ジャパン

														 	 	 				 				後援：（公社）大分県放射線技師会

※当日は駐車券をご用意しております。